ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
CNPJ: 06.137.293/0001-30

____________________________________________________________________________________________________

Praça Teixeira de Freitas nº. 72, Centro, CEP: 65.765-000–Dom Pedro (MA)

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - TP 003/2022

 A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL,

torna público o resultado da análise dos documentos de habilitação apresentados na Tomada de Preços nº

003/2022, restando habilitadas as empresas: CONSTRUTORA ALIANÇA, LOCAÇÃO E

CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 05.151.264/0001-60; RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS

LTDA-ME, CNPJ: 37.382.431/0001-70; J JACKSON PEREIRA LEITE, CNPJ: 00.319.607/0001-39;

GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS LTDA, CNPJ: 43.722.532/0001-45; W C SERVICOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 37.113.308/0001-53; EL DOURADO COMERCIO E

SERVIÇOS, CNPJ: 74.088.154/0001-13; PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ: 31.457.905/0001-19; e inabilitadas as empresas: CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS

EIRELI, CNPJ: 38.282.738/0001-61, por não ter apresentado ato constitutivo, item 10.1.2 ;BANDEIRA

CONSTRUTORA E CONSTTRÇÕES LTDA, CNPJ: 05.791.171/0001-08; não apresentou termo de

abertura e encerramento do livro caixa, nos termos da lei, e não apresentou balanço registrado no SPED

Contábil, item 10.4.2 e “h”; FRONTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.635.814/0001-16, não

apresentou certidão negativa de falência ou recuperação judicial ou concordata, item 10.4.1.

Comunicamos que fica aberto o prazo recursal a partir da data desta publicação, nos termos do art. 109, I,

“a”, da Lei 8.666/93. Dom Pedro – MA, 26 de outubro de 2022. Joel Pinheiro de Assunção. Presidente da

CPL.